PREFEtTURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fl8.n.»
Proc.n.» 050401/2021

Rubrica:
t

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretma

Municipal de Administração, por intermédio do seu Secretário o Sr. DAVI BRANDÃO
FARIAS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.° 8.666/93, e
considerando a manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da Controladoria do
Município referente ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, sendo ele o
PREGÃO ELETRÔNICO n." 017/2021-SRP, originado do PROCESSO
ADMINISTRATIVO n." 050401/2021.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n." 017/2021-SRP para o Registro

de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de veículos
automotores novos, zero-quílômetro, de interesse das Secretarias Municipais do Município
de Bacabal/MA, tendo como vencedor a empresa:

P G AGUIAR VIEIRA sob CNPJ n." 27.967.465/0001-72, sediada na Rod. BR 316, n."

1.996, CEP 65.309-899j Vila Olímpica, Santa Inês/MA, representada por seu Proprietário
o Sr. PAULO GUTEMBERG AGUIAR VIEIRA, portador do CPF n." 043.178.463-90 e
C. I. n.“ 0302147420055 SSP/MA, para os itens 1, 2, 3, 4, 5 e 6 com Valor Total de R$
1.931.120,00 (um milbão, novecentos e trinta e um mil, cento e vinte reais).

1.

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveisi para a contratação da referida
empresa.

Bacabal/MA, 09 de junho de 202 i.

Jj)cnju
DÀVIBRANDAO FARIAS

Secretário Municipal de Administração
Portaria n." 02/2021

Rua 15 de Novembro, 229-Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

'V

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

SHSFis. n.'’

Proc. n.° 050401/2021

Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGACAO

A PREFF.ITIIÍA MDMCIIVM. DF. BACABAI7MA. aliavés cia Secretaria

Municipal de Educaçào. por iiiiermcdio da sua Secretária a Sra. ROSILDA AL\'ES DOS

SANTOS, no uso de suas atribuições legais e com Hmdamemo na Lei I'ederai n.“ 8.666/93. e

considerando a manifestação positiva atra\cs de Relatório de Conformidade da Coniroladoria do

Município referente ao Processo I.icitatório da Prefeitura Municipal de Baeabai/MA. sendo ele o
PREGÃO

ADMINISTRATIVO n." 050401/2021.

ELETRÔNICO PROCESSO017/2021-SRP. originado don.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n.’ 017/2021-SRP para o Registro

de Preço para eventual contratação de pe.ssoa(s) jurídica(.s) para fornecimento de veículos

automotores novos, /ero-quílômetro, de interesse das Secretarias Municipais do Município

de Bacabal/MA. tendo como \’eneedor a empresa:

1. P (; AGUIAR VIEIRA sob CNPJ n." 27.967.465/0001-72. sediada na Rod. BR 316. n.”

1.996. CEP 65.309-899. Vila Olímpica. Santa Inês/MA. representada por seu Proprietário

o Sr. PAULO (iUTEMBERG AGUIAR VIEIRA, ponador do CPF n.'' 043.178.463-90 e

C. 1. n." 0302147420055 SSP/MA. para os itens 1. 2. 3. 4. 5 e 6 com Valor Total de RS

1.931.120,00 (um milhão, novecentos e trinta e um mil, cento e vinte reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabiveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal - MA. 09 de junho de 2021.

ROSILDA Aj^S DOS SANTOS
Sfcrelària Municipal de Educação

Portaria n.°06/2021

PREFEITURA
Rua 1Õ ce Nover>iDro 229 -Centro BacaDai ● MA

Telefone r99'i 3621-0533 ●  ● n● J*

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Rs. n.“

Proc. n.° 050401/2021

Rubrica: -l-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFmiRA MUNICIPAL DE liACABAL/MA. através da Seciciaiia

Municipal dc Saúde, por intermédio do seu Secretário o Sr. JAMES SOARES DOS SAN'1'OS.

no uso dc suas atribuições legais c com fundamento na l.ei i-'ederal n." 8.666/9.n e considerando

a manife.staçào positiva através de Relatório de Conformidade da C'ontroíadoria do Município

referente ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA. sendo ele o PREíiÃO

ELETRÔNICO n." 017/2021-SRP. originado do PROCESSO ADMINISTRATIVO
050401/2021.

n.

B_E_SO L V E:

IIOMOLOCAR o PREGÃO ELETRÔNICO n.*' 017/2021-SRP para o Registro

de Preço pani eventual contratação de pessoa{s) jurídiea(s) para fornecimento de veículos
automotores novos, zero-quilôinetro, de interesse das Secretarias Municipais do Município
de Bacabal/MA. tendo como vencedor a empresa:

1. P G AGUIAR VIEIRA sob CNPJ n." 27.967.465/0001-72. sediada na Rod, BR 316. n.°

1.996. CEP 65.309-899. Vila Olímpica. Santa lné.s/MA. representada por seu Proprietário

o Sr. PAULO GUTEMBERí; AGUIAR VIEIRA, portador do CPP n." 043.178.463-90 e

C. I. n." 0302147420055 SSP/MA. para os itens 1. 2. 3. 4. 5 e 6 com Valor Total de RS
1.9.31.120,00 (um milhão, novecentos e trinta c um mil, cento e vinte reais).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal/.MA. 09 de junho de 2021.

PREFEITURA

9ua ae rJovemdro 229 - Cct

Telefone 1991 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

SSbFIs. n.”

Proc. n.° 050401/2021

Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA. através da Secretaria

Municipal de Assistência Social, por intermédio da sua Secretária a Sra. IVANEIDE
BRANDÃO FARIAS, no uso de suas atribuições legais  e com fundamento na Lei Federal n.°
8.666/93. e considerando a manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da
Controiadoria do Município referente ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de
Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO ELETRÔNICO n.“ 017/2021-SRP, originado do
PROCESSO ADMINISTRATIVO n." 050401/2021.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n." 017/2021-SRP para o Registro
de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídíca(s) para fornecimento de veículos
automotores novos, zcro-quí»ômetro, de interesse das Secretarias Municipais do Município
de Bacabal/MA, tendo como vencedor a empresa:

P G AGUIAR VIEIRA sob CNPJ n." 27.967.465/0001-72, sediada na Rod. BR 316, n.°

1.996, CEP 65.309-899, Vila Olímpica, Santa Inês/MA, representada por seu Proprietário
o Sr. PAULO GUTEMBERG AGUIAR VIEIRA, portador do CPF n.° 043.178.463-90 e
C. I. n.° 0302147420055 SSP/MA, para os itens 1, 2, 3, 4, 5 e 6 com Valor Total de RS
1.931.120,00 (um milhão, novecentos e trinta c um mil, cento e vinte reais).

1.

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal (MA), 09 dc junho de 202 1.

IVANEIDE BíRAND AO FARiAS

Secretária Municipal de Assistência Social
Portaria n." 04/2021

PREFEITURA

Rua 15de Novembro, 229 -Centro, Bacabal -MA 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533
.  ● I.0